
UCHWAŁA NR XI/57/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej Nr 113358R Szebnie Sadebrza w miejscowości Szebnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca1990 r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz 
260 ze zm.) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. Ustala sie przebieg drogi gminnej Nr 113358R Szebnie Sadebrza w miejscowości Szebnie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały

§ 2. Wyznaczenie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5A60E6A8-BE38-4911-B2E9-B1A9447C65EF. Podpisany Strona 1



Id: 5A60E6A8-BE38-4911-B2E9-B1A9447C65EF. Podpisany Strona 1




